
UCHWAŁA NR XXVI/228/2021 
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w budżecie Miasta 
i Gminy Skoki na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2020, poz. 713 ze zm.) oraz art. 2 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu 
sołeckim (Dz.U.2014, poz. 301)  Rada Miejska Gminy Skoki uchwala co następuje: 

§ 1. Nie wyraża się zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w budżecie Miasta i Gminy 
Skoki na 2022 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Skoki 

 
 

Zbigniew Kujawa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A00D125-3EC2-4B8A-BB20-DC1BDC88C52D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przepisy art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz.U. 2014 r., poz.
301) cedują na Radę Gminy rozstrzygnięcie o wyrażeniu lub niewyrażeniu zgody na
wyodrębnienie funduszu sołeckiego w budżecie Gminy.

Rada Miejska Gminy Skoki wyodrębniała środki na fundusz sołecki w latach 2009 - 2011.
Doświadczenia z lat ubiegłych potwierdzają, że przekazanie do dyspozycji wsi dodatkowych
pieniędzy ma niewielki wpływ na pobudzenia aktywności mieszkańców. Były to kwoty
niewielkie, w większości przypadków niewystarczające na wykonanie przedsięwzięć należących
do zadań własnych Gminy. Dodatkowo ustalone kierunki wydatkowania znajdujące początkowo
akceptację społeczności wsi, już w trakcie realizacji uznawane są za inwestycje nie do końca
przemyślane.

Wobec powyższego podjęcie uchwały o niewyodrębnieniu środków przeznaczonych na
fundusz sołecki w 2022 r. uważa się za uzasadnione.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Skoki

Zbigniew Kujawa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A00D125-3EC2-4B8A-BB20-DC1BDC88C52D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-02-24T23:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KUJAWA; PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI
	Podpis organu wydającego akt prawny.




